
 

                                                 

                                  

 

 

 

Zespół Flex Młodzieżowego Domu Kultury Wrocław-Krzyki został założony w 1993r. 

przez Sylwię Hefczyńską. Początkowo była to sekcja gimnastyki artystycznej.                       

Czasy transformacji systemowej przełomu lat 80. i 90. pozwoliły na intensywny rozwój form 

tańca nowoczesnego i współczesnego w Polsce. W 1995r. Sylwia Hefczyńska związała swoją 

przyszłość ze Śląskim Teatrem Tańca, a opiekę artystyczną nad zespołem tanecznym Flex 

objęła Izabela Adamiec. Zainteresowanie napływającymi zza granicy technikami, stylami               

i modą taneczną, doprowadziło do podejmowania wielu prób i eksperymentów 

choreograficznych. Współtworzone prezentacje sceniczne, turniejowe, czy plenerowe 

obejmują teatr tańca, taniec współczesny, jazz, modern-jazz, funky-jazz, disco dance,            

hip hop, break dance, show dance, street dance show, czy działania performatywne. 

Wytwory aktywności artystycznej, czyli przedstawienia, prezentacje i spektakle, realizowane 

są w różnych miejscach: na scenach, stadionach, w halach, salach gimnastycznych, 

plenerowej przestrzeni miejskiej. Pokazy dotyczą konkursów, prezentacji okazjonalnych, 

charytatywnych oraz samodzielnie organizowanych wieczorów tańca. Stałe doskonalenie 

odbywa się w oparciu o dodatkowe warsztaty, szkolenia i seminaria zarówno dla młodzieży 

jak i nauczyciela. Uczestnicy mają możliwość prowadzenia zajęć w ramach działań 

młodzieżowego asystenta oraz indywidualnej pracy nad prezentacjami solowymi.  

Zespół Flex, to współdziałanie  uczestników, nauczyciela, rodziców i Dyrektora MDK 

Wrocław-Krzyki. Dotyczy ono zarówno doskonalenia umiejętności młodzieży,                                     

jak i kształtowania postaw opartych na wzajemnym szacunku i zaufaniu. 

 

Roztańczone spotkanie Jubileuszu 30 lecia Zespołu Flex, to połączenie dziecięcych 

eksperymentów, nowych umiejętności technicznych i choreograficznych młodzieży oraz 

inspiracji nauczyciela czerpanej ze współpracy z podopiecznymi. 
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Rynek Wrocław, Plac Gołębi, 18:00 


